СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» января  2018 года                                                    № 139

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

      На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района от 01.07.2015 № 239 Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области
                                                     РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территориального общественного самоуправления, расположенного по адресу: Воронежская область, Острогожский район,  с.Веретье, улица Центральная от домов №1 и 2 до домов №112 и 151, улица Зеленая, переулки: Березовый, Полевой, Вишневый, Тенистый, Веселый, Приречный, Углинка, Горка, Луговой, Кончалка  с численностью населения - 424 человек, в том числе достигшего 16-летнего возраста - 358 человек согласно схемы территории создаваемого территориального общественного самоуправления (приложение 1) и описания границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления (приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Веретьевского сельского поселения                      О.Н.Торубарова

Приложение 1
 к решению Совета народных депутатов
 Веретьевского сельского поселения
 №139 от 17.01.2018.
Схема территории создаваемого территориального общественного самоуправления

в с.Веретье, улица Центральная от домов №1 и 2 до домов №112 и 151, улица Зеленая, переулки: Березовый, Полевой, Вишневый, Тенистый, Веселый, Приречный, Углинка, Горка, Луговой, Кончалка
[image: image1.jpg]

Приложение 2 к решению Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения № 139 от 17.01.2018.

Описание границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления по улице Центральная от домов №1 и 2 до домов №112 и 151, улица Зеленая, переулки: Полевой, Вишневый, Тенистый ,Веселый, Приречный, Углинка, Горка, Кончалка, Луговой в с.Веретье

Веретьевского сельского поселения
От точки 1 проходит по луговой растительности в северо-восточном направлении до точки 2.

От точки 2 проходит по северной границе огородов ул.Центральной в северо-восточном направлении до точки 3.

От точки 3 пересекает автодорогу «Веретье-Хохол-Тростянка» в северо-восточном направлении до МЗ 1.

От МЗ 1 проходит по восточной стороне грунтовой дороги в северо-восточном направлении до точки 4.

От точки 4 проходит по восточной стороне грунтовой дороги в северо-восточном направлении до точки 5.

От точки 5 проходит по восточной стороне грунтовой дороги в северо-восточном направлении до точки 6.

От точки 6 проходит по северной границе огородов ул. Центральной в юго-восточном направлении до точки 7.

От точки 7 проходит по северной границе огородов ул. Центральной в юго-восточном направлении до точки 8.

От точки 8 проходит по северной границе огородов ул. Центральной в юго-восточном направлении до точки 9.

От точки 9 проходит по северной границе огородов ул. Центральной в юго-восточном направлении до точки 10.

От точки 10 проходит по степной растительности в юго-восточном направлении до точки 11.

От точки 11 проходит по южной стороне грунтовой дороги в юго-восточном направлении, следует по степной растительности до точки 12.

От точки 12 проходит по полосе защитных древесно-кустарниковых насаждений в юго-восточном направлении до точки 13.

От точки 13 проходит по южной стороне грунтовой дороги в восточном направлении                                                                                                                                                                                                                               до точи 14.

От точки 14 проходит по южной стороне грунтовой дороги в восточном направлении   до точки 15.

От точки 15 проходит по степной растительности в восточном направлении до точки 16.

От точки 16 проходит по южной стороне грунтовой дороги, пересекает грунтовую дорогу, следует по степной растительности параллельно ул.Центральной в восточном направлении до точки 17.

От точки 17 пересекает грунтовую дорогу, следует по западной границе огорода ул.Зеленой в северо-восточном направлении до точки 18.

От точки 18 проходит по северной границе огородов ул.Зеленой в юго-восточном направлении до точки 19.

От точки 19 проходит по восточной границе огородов ул.Зеленой в южном направлении до точки 20.

От точки 20 проходит по северной границе огородов ул.Центральной в восточном направлении до точки 21.

От точки 21 проходит по северной границе огородов ул.Центральной в юго-восточном направлении до точки 22.

От точки 22 проходит по степной растительности в восточном направлении параллельно ул.Центральной до точки 23.

От точки 23 проходит по древесно-кустарниковым насаждениям в юго-западном  направлении до точки 71.

От точки 71 проходит по древесно-кустарниковым насаждениям в юго-западном направлении до точки 72.

От точки 72 проходит по древесно-кустарниковым насаждениям в юго-западном направлении до точки 73.

От точки 73 проходит по степной растительности в западном направлении до точки 74.

От точки 74 проходит по западной стороне полосы древесно-кустарниковых насаждений в ЮЗ направлении до точки 75.

От точки 75 проходит по степной растительности в юго-западном направлении до точки 76.

От точки 76 проходит по степной растительности, следует по южной границе древесно-кустарниковых насаждений в западном направлении до МЗ 3.

От МЗ 3 проходит по степной растительности в северо-западном направлении до точки 77.

От точки 77 проходит по степной растительности, местами закустаренной, в северо-западном направлении до точки 78.

От точки 78 проходит по степной растительности в южном направлении до точки 79.

От точки 79 проходит по степной растительности, пересекает р.Ольшанка в юго-западном направлении до точки 80.

От точки 80 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 81.

От точки 81 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 82.

От точки 82 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 83.

От точки 83 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 84.

От точки 84 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 85.

От точки 85 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка северо-западном направлении до точки 86.

 От точки 86 пересекает реку Ольшанка в северо-западном направлении до точки 87.

От точки 87 проходит по древесно-кустарниковым насаждениям в северо-западном направлении до точки 88.

От точки 88 проходит по луговой растительности, пересекает р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 89.

От точки 89 проходит по правому берегу р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 90.

От точки 90 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 91.

От точки 91 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северном направлении до точки 92.

От точки 92 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северном направлении до точки 93.

От точки 93 проходит по луговой растительности в северном направлении до точки 94.

От точки 94 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 95.

От точки 95 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 96.

От точки 96 проходит по прибрежной полосе правого берега р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 97.

От точки 97 пересекает р.Ольшанка в северо-западном направлении до точки 98.

От точки 98 проходит по древесно-кустарниковым насаждениям в северо-западном направлении до точки 1.